

13.12.2018.

NACIONĀLAIS  
ATTĪSTĪBAS  
PLĀNS 2020



EIROPAS SAVIENĪBA  
EIROPA INVESTĒ LAUKU APVIDOS  
Eiropas Lauksaimniecības fonds  
lauku attīstībai



Atbalsta Zemkopības ministrija un Lauku atbalsta dienests

## Grants ceļu pārbūves progress

Projekta "Nīcas novada grantēto ceļa posmu pārbūve" gada nogalē, noslēdzas, daļēji sasniedzot plānoto rezultātu. Laika apstākļi ceļu darbu veikšanai decembra sākumā nebija labvēlīgi, neraugoties uz to, tika veiktas visas iespējamās darbības, lai ceļa posma pārbūves darbus pabeigtu visos plānotajos ceļu posmos, bet papildus pieminētajiem laika apstākļiem ceļa posmā LŪKSP / Pūpoli - Zirģeļi – Penķi rakšanas darbu laikā tika uzzieta iepriekš neregistrēta kabeļu līnija. Izpētes darbi, nepieciešamās pārneses un papildus nepieciešamie projektēšanas, kā arī saskaņošanas darbi šo ceļa posmu liedz pabeigt kā bija plānots. Darbi šajā posmā tiek pārnesti uz nākamo gadu. Vēl šonedēļ plānoti pēdējie darbi lai ceļu un ar to saistītās iebrauktuves, nobrauktuves sakārtotu ērtai izmantošanai un objekts tiek "ieziemots". Pavasarī līdz ar tehnoloģiskā pārtraukuma beigām, darbi tiks atsākti un plānots, darbus pabeigt vēl līdz vasaras vidum.



Pārējiem pārbūvei nodotiem Nīcas novada pašvaldības autoceļu posmiem: "Kamenes – Paipu dambis"; "Centrs - Žūrnieki"; "Šmitas - Kranti" / "Lībieši- Kāši"; "Jaunzemji - Ķaupeļi" / "Jūrmalciems - Meķis" šodien (13.12.2018.) tikai veikta būvobjektu iepriekšēja apskate

sakarā ar pilnībā pabeigtiem pārbūves darbiem. Komisija apskates laikā konstatēja vizuālu ceļu atbilstību, būvobjektā nav konstatētas atkāpes, līdz ar to tiek prognozēts, ka iepriekš veiktās darbības ļaus bez kavēšanās jau tuvākajās dienās ieplānot minēto ceļa posmu pieņemšanu ekspluatācijā. Šobrīd tiek kārtota visa dokumentācija.



Kopumā, pasākuma "Pamatpakalpojumi un ciematu atjaunošana lauku apvidos" Nīcas novada grantēto autoceļu pārbūvei pieejami vēl neliels vairāk kā simts tūkstoši euro. Attīstības nodaļa sadarbībā ar komunālo pārvaldi un domes vadību sagatavojusi iespējamās

scenārijus investīciju īstenošanai 2019.gadā, kas paredz projekta II kārtas izstrādi, projekta iesniegšanu Lauku atbalsta dienestā un citas darbības – atkārtoti īstenojot visas aktivitātes, lai pieejamo finansējumu izdotos piesaistīt. Aktīva darbība tiks uzsākt jau 2019.gada janvārī.

Nīcas novada domes  
Attīstības un uzņēmējdarbības nodaļas vadītāja  
Vita Liepiņa

---

[www.nica.lv](http://www.nica.lv)

